
 

 

UCHWAŁA NR XIV/126/16 

RADY GMINY OLESNO 

z dnia 29 września 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Olesno na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust 3 i art. 266 

ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 246 606 zł, jak w załączniku Nr 1, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 246 606 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 60 000 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 60 000 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 246 606 zł, jak w załączniku Nr 2, 

w tym: 

1) wydatki bieżące budżetu w kwocie 246 606 zł, jak w załączniku Nr 2, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 126 284 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 7 000 zł 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 113 322 zł 

2. Zwiększa się oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2  o kwotę 6 209 zł 

- zwiększenia – 6 209zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań- 6 209 zł 

- zmniejszenia- dotacje na zadania bieżące- 6 209 zł 

3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące budżetu zmniejszenia w kwocie 60 000 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 60 000 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań- 60 000 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5658



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wojciech Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5658



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV/126/16 

Rady Gminy Olesno 

z dnia 29 września 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5658



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wojciech Szczebak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5658



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/126/16 

Rady Gminy Olesno 

z dnia 29 września 2016 roku 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wojciech Szczebak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5658


		2016-10-06T14:15:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




